
OlJ) >10000 étofl-5'

SML.e,
SML.UID
DNE .Zg Podpis:

ve znění pozdějšíchUzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,předpisů, a na základě výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu „Poskytováníkonzultační činnosti“

Smlouva o poskytování konzultační činnosti

I. Smluvní strany
1. Technická univerzita vKošiciach, Fakulta baníctva ekologie, riadenia

a geotechnológiíse sídlem: Letná č. 1/9, 042 00 Košice-SeverVeřejná vysoká škola zriadená na základe zákona č. 131/2002 Z. z. o vysokých školácha o zmene a doplnění niektorých zákonov v znění neskorších predpisovZastoupená: - rektorOsoba oprávněná uzavírata měnit smluvní vztahy: děkanIČO: 00397610DIČ: 2020486710
Bankovní spojení: č. ú. 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
(dále též konzultant)

a
Sekretar iát  ředitele s.p.  D IAMO

Dne: 1 5, 05. 2023
Č.j. d 100/
Počet listů/příloh:2. DIAMO, státní podnikse sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddílAXVIII, vložka 520Zastoupený: ředitelem státního podnikuIČO: 00002739DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:předseda dozorčí rady
(dále též klient)

II. Předmět smlouvy
Předmětem Smlouvy je poskytování konzultační činnosti pro dozorčí radu klienta, dle potřeba instrukcí klienta, a to zejména v tomto rozsahu

Strana 1 (celkem 4)S l k t á í k ltační činnosti



a) Odborná poradenská a konzultační činnost týkající se sanace a rekultivace odvaluHeřmanice v Ostravě.

b) Připomínkování materiálů týkajících se sanace a rekultivace odvalu Heřmanice.
c) Příprava odborných stanovisek a prezentací za účelem podpory výkonu funkcedozorčí rady klienta.
d) Účast na zasedáních dozorčí rady prezenčně nebo on-line, bude-li vyžadována.

III. Výše odměny
1 . Konzultantovi za jeho činnost náleží odměna ve výši 1 00 € na hodinu a 20 € na hodinuza čas strávený na cestě do místa výkonu činnosti, která je předmětem této smlouvy.
2. Smluvní strany sjednávají, že celková výše odměny nesmí překročit 300 000 Kč.

IV. Splatnost odměny
1 . Konzultant bude provádět vyúčtování poskytnutých služeb jednou měsíčně. Vystavenévyúčtování zašle konzultant klientovi na e-mail: ke schválení nejpozdějido 5. kalendářního dne v měsíci, který následuje po měsíci, v němž byly službyposkytnuty. Po schválení vyúčtování klientem vystaví konzultant fakturu a zašle ji veformátu .pdf na e-mailovou adresu: 
2. Splatnost faktury činí 30 dnů od data doručení daňového dokladu. Daňový doklad zaposkytnuté plnění bude doručen nejpozději do 15. kalendářního dne měsícenásledujícího po měsíci, ve kterém proběhlo zdanitelné plnění.
3 . Vystavený daňový doklad bude mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., zákon o daniz přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále bude obsahovat čísloobjednávky SAP, které sdělí klient konzultantovi. V případě, že daňový doklad nebudemít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladu s touto smlouvu, je klientoprávněn zaslat jej v době splatnosti zpět k doplnění konzultantovi, aniž se dostane doprodlení se splatnostní. Nová doba splatnosti počíná běžet znovu od doručenídoplněného daňového dokladu. Klient neposkytuje konzultantovi zálohy.

V. Místo plnění
Hlavním místem plnění je ředitelství státního podniku DIAMO, případně i jiné místodle pokynů klienta. Konzultační služby budou poskytovány v časech a místechstanovených klientem.

VI. Doba trvání smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, nejdéle však do vyčerpání celkové výšeodměny uvedené v čl. III. odst. 2 této smlouvy.
2. Každý z účastníků může kdykoli smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. Klient jev případě ukončení smlouvy povinen uhradit konzultantovi bez zbytečného odkladuodměnu za provedenou činnost dle této smlouvy.

Strana 2 (celkem 4)Smlouva o poskytování konzultační činnosti



3. Výpovědní doba činí 3 měsíce, začíná plynout prvním dnem kalendářního měsícenásledujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII. Ostatní ujednání
1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemnýchdodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek tétosmlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Klient je povinen poskytovat konzultantovi věci, zejména listiny a informace, jež  jsoupotřebné k výkonu činnosti dle této smlouvy - a  konzultant je povinen předat bezzbytečného odkladu klientovi věci, které od něho převzal při výkonu činnosti.
3. Konzultant je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých sedozví v souvislosti s poskytováním konzultační činnosti.
4. Smluvní strany osobní údaje uvedené ve smlouvě použijí pouze v souladu s nařízenímEvropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislostise zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízenío ochraně údajů).
5. Smluvní strany dále sjednávají možnost odstoupení smluvních stran od smlouvyv případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednáníproti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.
6. Konzultant prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podnikuDIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO).
7. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzujícídůvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splněnípřípadné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.
8. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím jejíúčinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z tohovyplývajících.
9. Případné spory mezi oběma smluvními stranami vzniklé z této smlouvy či v souvislostis ní budou řešeny věcně a místně příslušným soudem v České republice.
10. Tuto smlouvu a pohledávky vzniklé z této smlouvy nelze dále postupovat bezpředchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.
11. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupcismluvních stran, přičemž konzultant obdrží jedno a klient jedno vyhotovení s platnostíoriginálu. Jedno vyhotovení bude uloženo u předsedy dozorčí rady. Ustanovení větpředchozích neplatí, je-li smlouva podepsána smluvními stranami elektronicky, tzn.opatřena kvalifikovanými elektronickými podpisy osob oprávněných zastupovatsmluvní stranu dle úvodních ustanovení smlouvy, kdy je smlouva vyhotovena v jedinémelektronickém vyhotovení.
12. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují zaobchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů, a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

Strana 3 (celkem 4)Smlouva o osk tování konzultační činnosti



13. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dlezákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněmpozdějších předpisů, zajistí klient.
14. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
15. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že sedohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Za klienta: 1 5 “05" 2023 Za konzultanta:
TEtil :iaci 1Ve Stráži pod Ralskem dne i 0 -05- 2023

ředitel státňílTo~podnikuDIAMO, státní podnik děkanTechnická univerzita v Košiciach

Strana 4 (celkem 4)Smlouva o poskytování konzultační činnosti




